
www.mechanica.lt

MOLYDUVAL
Sekorex NAS Spray

+100°C

-30°C

Tąsus grandinių tepimo aerozolis

MOLYDUVAL Sekorex NAS Spray labai gylaus valymo hidro-
tritingu alyvos pagrindo aerozolis visų konstrukcijų grandi-
nėms. Ypatingai tinka atvirame aluke eksploatuojamoms
grandinėms. Dėl gerų tekmės dugnu charakteristikų puikiai 
įsiskverbia į grandinės šerdesus ir sumažina iki minimumo 
trinties porų devėjimasį. Suderinamas su O-žiedais.

MOLYDUVAL Sekorex NAS Spray sudėtyje turi lipnumo 
priedų, todėl puikiai kimba prie greitų apsisukimų grandinių ir 
nenusitaško nuo jų paviršiaus.

Savybės
 Labai lipnus, nenulašantis
 Geriausia apsauga nuo korozijos
 Labai geras atsparumas nuplovimui vandeniu
 Geras auštatemperatūrinis stabilumas
 Puki apsauga nuo devėjimosi, aukštų slėgių nešamoji geba 
 Puikios lėtos tekmės prie aukštų temperatūrų ir padidintų 

slėgių charakteristikos
 Suderinamumas su sandarikliais ir O-žiedais
 Ilgą laiką išsaugo antifrikcines savybes
 Elastingas ir tąsus panaudojant žiemos sąlygomis

Panaudojimas
 Grandinių tepimui tekstilės, pakavimo ir pan.  pramonėse
 Specialiai pritaikytas motociklų grandinėms
 Puikiai tinka krautuvams, transporteriams, įvairiai kelių tie-

simo technikai

Naudojimo instrukcija
Purkšti plonu, lygiu sluoksniu iš 15-20 cm atstumo. Išlaikykite 
grandinę alyvuotą.

SAVYBĖS Specifikacijos Vnt. Rezultatai
Bazinė alyva Mineralinė su priedais
Spalva Ruda
Tankis prie 15ºC SEB 181301 kg/m³ 930
Bazinės alyvos klampumas prie
40ºC

DIN 51562 mm²/s apie 680-1000

Darbinės temperatūros ºC -30 iki +100


